

June 19, 2021

To
Dept. of Corporate Services,
BSE Limited,
Phiroze Jeejebhoy Tower,
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001.

To
The Manager,
Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400 051

Security Code No. : 505324

Security Symbol : MANUGRAPH
Security Series : EQ

Dear Sir/s,

Sub.: Newspaper publication of extracts of financial results

Please find enclosed herewith newspaper publication of extracts of financial results for the year ended March 31, 2021 published in Business Standard and Mumbai Lakshadweep on June 29, 2021.

We request you to take the above information on record.

Thanking you,


With regards,
For Manugraph India Limited

(Mihir V. Mehta)
Company Secretary

Encl.: a/a

MANUGRAPH INDIA LTD.


Sidhwa House, N.A. Sawant Marg, Colaba, Mumbai -400 005 India.
Tel.: 91 -22-2287 4815 Fax: 91-22-2287 0702 CIN: L29290MH1972PLC015772
Email: info@manugraph.com Website: www.manugraph.com

MANUGRAPH INDIA LIMITED						
						
<p>Registered Office: Sidhwa House, 2nd Floor, N. A. Sawant Marg, Colaba, Mumbai - 400 005. CIN: L29290MH1972PLC015772; Tel. No.: 022-22874815 / 0620 Fax No.: 022-22870702 Email: sharegrievances@manugraph.com; Website: www.manugraph.com</p> <p>EXTRACTS OF FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER / YEAR ENDED MARCH 31, 2021 (In terms of 47(1)(b) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015) (Rs. in crores)</p>						
Sr. No.	PARTICULARS	Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Year ended	Year ended
		31-03-2021	31-12-2020	31-03-2020	31-03-2021	31-03-2020
		Reviewed (Note 2)	Reviewed	Reviewed (Note 2)	Audited	Audited
1.	Total income from Operations	17.56	6.18	35.98	33.03	124.38
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(1.60)	(4.57)	(7.99)	(16.50)	(30.44)
3.	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(1.83)	(5.60)	(8.11)	(28.20)	(33.76)
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(2.13)	(5.66)	(8.02)	(28.68)	(34.64)
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(1.96)	(5.80)	(8.79)	(28.95)	(36.37)
6.	Equity Share Capital (incl. Equity Share Capital Suspense)	-	-	-	6.08	6.08
7.	Other Equity	-	-	-	116.95	145.92
8.	Earnings Per Share of Rs. 2/- (Not annualised) Before exceptional item - Basic and diluted (Rs.)	-	(1.52)	(2.48)	-	(10.39)
9.	Earnings Per Share of Rs. 2/- (Not annualised) After exceptional item - Basic and diluted (Rs.)	-	(1.86)	(2.65)	-	(11.61)
Key Information on Standalone Financial Results:						
SR. NO.	PARTICULARS	Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Year ended	Year ended
		31-03-2021	31-12-2020	31-03-2020	31-03-2021	31-03-2020
		Reviewed (Note 2)	Reviewed	Reviewed (Note 2)	Audited	Audited
1.	Total income from Operations	17.56	6.18	35.98	33.03	124.38
2.	Profit / (Loss) Before Tax	(1.83)	(5.60)	(8.11)	(28.20)	(34.46)
3.	Profit / (Loss) After Tax	(2.13)	(5.66)	(8.02)	(28.68)	(35.34)
4.	Total Comprehensive Income	(1.95)	(5.80)	(8.79)	(28.92)	(36.38)
Notes:						
1. The above is an extract of the detailed format of the Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Year ended March 31, 2021 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Year ended March 31, 2021 are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com / www.nseindia.com) and the Company's website viz. www.manugraph.com.						
2. The statement includes the results for the quarter ended March 31, 2021 and March 31, 2020 which are the balancing figures between audited figures in respect of financial year ended March 31, 2021 and March 31, 2020 respectively and the unaudited published year to date figures up to the nine months ended December 31, 2020 and December 31, 2019 respectively which were subjected to limited review.						
Place : Mumbai						On Behalf of the Board
Date : June 28, 2021						For Manugraph India Limited
						Sanjay S. Shah
						Chairman & Managing Director

MANUGRAPH INDIA LTD.

Sidhwa House, N.A. Sawant Marg, Colaba, Mumbai -400 005 India.
Tel.: 91 -22-2287 4815 Fax: 91-22-2287 0702 CIN: L29290MH1972PLC015772
Email: info@manugraph.com Website: www.manugraph.com

मंगळवार, दि. २९ जून २०२१

मुंबई लक्षदीप 

मनुग्राफ इंडिया लिमिटेड						
नोंदणीकृत कार्यालय: सिधवा हाऊस, २रा मजला, एन.ए. सावंत मार्ग, कुलाबा, मुंबई-४००००५. सीआयएन:एल२९२९०एमएच१९७२पीएलसी०१५७७२, दूर.:०२२-२२८७४८१५/०६२०, फॅक्स:०२२-२२८७०७०२, ई-मेल:sharegrievances@manugraph.com, वेबसाईट:www.manugraph.com						
३१ मार्च, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षाकरीता वित्तीय निष्कर्षांच्या अहवाल						
(संबंधी (लिमिटेड) ऑडिगोशन्स अँड डिप्लोमेट रिझर्वरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ४७(१)(ब) नुसार)						
(रु.कोटीत)						
अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही	संपलेले वर्ष	संपलेले वर्ष
		३१.०३.२१	३१.१२.२०	३१.०३.२०	३१.०३.२१	३१.०३.२०
		पुनर्विलोकीत (टीप २)	पुनर्विलोकीत	पुनर्विलोकीत (टीप २)	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित
१	कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न	१७.५६	६.१८	३५.९८	३३.०३	१२४.३८
२	कालवधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपुर्व)	(१.६०)	(४.५७)	(७.९९)	(१६.५०)	(३०.४४)
३	करपूर्व कालवधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	(१.८३)	(५.६०)	(८.११)	(२८.२०)	(३३.७६)
४	करानंतर कालवधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	(२.१३)	(५.६६)	(८.०२)	(२८.६८)	(३४.६४)
५	कालवधीकरिता एकूण सर्वेकष उत्पन्न (कालवधीकरिता सर्वेकष नफा/(तोटा) (करानंतर) आणि इतर सर्वेकष उत्पन्न (करानंतर))	(१.९६)	(५.८०)	(८.७९)	(२८.९५)	(३६.३७)
६	समभाग भांडवल	-	-	-	६.०८	६.०८
७	इतर समभाग	-	-	-	११६.९५	१४५.९२
८	उत्पन्न प्रतिभाग (रु.२/- प्रत्येकी) (वार्षिकीकरण नाही) अपवादात्मक बाबपुर्व मूळ व सौमिकृत (रु.)	-	(१.५२)	(२.४८)	-	(१०.३९)
९	उत्पन्न प्रतिभाग (रु.२/- प्रत्येकी) (वार्षिकीकरण नाही) अपवादात्मक बाबनंतर मूळ व सौमिकृत (रु.)	-	(१.८६)	(२.६५)	-	(११.६१)
एकमेव वित्तीय निष्कर्षांवरील प्रमुख माहिती						
(रु. कोटीत)						
अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही	संपलेले वर्ष	संपलेले वर्ष
		३१.०३.२१	३१.१२.२०	३१.०३.२०	३१.०३.२१	३१.०३.२०
		पुनर्विलोकीत (टीप २)	पुनर्विलोकीत	पुनर्विलोकीत (टीप २)	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित
१	कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न	१७.५६	६.१८	३५.९८	३३.०३	१२४.३८
२	करपूर्व नफा/(तोटा)	(१.८३)	(५.६०)	(८.११)	(२८.२०)	(३४.४६)
३	करानंतर नफा/(तोटा)	(२.१३)	(५.६६)	(८.०२)	(२८.६८)	(३५.३४)
४	एकूण सर्वेकष उत्पन्न	(१.९५)	(५.८०)	(८.७९)	(२८.९२)	(३६.३८)
टीप						
१. संबंधी (लिमिटेड) ऑडिगोशन्स अँड डिप्लोमेट रिझर्वरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली ३१ मार्च, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षाकरीता एकमेव व एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतार आहे. ३१ मार्च, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षाकरीता एकमेव व एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना कंपनीच्या www.manugraph.com वेबसाईटवर आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com व www.nseindia.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.						
२. ३१ मार्च, २०२१ व ३१ मार्च, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता अहवालात दिलेले आकडे हे ३१ मार्च, २०२१ व ३१ मार्च, २०२० रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षासंदर्भात लेखापरिक्षित आकडे आणि ३१ डिसेंबर, २०२० व ३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या नऊमाहीपर्यंत अलेखापरिक्षित प्रकाशित वर्ष ते तारीख आकडे वा दर्शानात ताकमेळ घालणारे आकडे आहेत.						
टिकाण : मुंबई						मंडळाच्या आदेशान्वये
दिनांक : २८ जून, २०२१						मनुग्राफ इंडिया लिमिटेडकरिता
						संजय एम. शाह
						अध्यक्ष व व्यवस्थापकीय संचालक

MANUGRAPH INDIA LTD.

Sidhwa House, N.A. Sawant Marg, Colaba, Mumbai -400 005 India.

Tel.: 91 -22-2287 4815 Fax: 91-22-2287 0702 CIN: L29290MH1972PLC015772

Email: info@manugraph.com Website: www.manugraph.com